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حادثه ها

مرگ عاملان شهادت سرگرد 
پلیس در درگیری مسلحانه

عاملان شهادت یک ســرگرد نیروی انتظامی  �
در عملیــات و درگیــری مســلحانه پلیــس بــا 
قاچاقچیان مواد مخدر در سیستان و بلوچســتان 
کشته شدند. ســرگرد شهید وحید سالاری رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرســتان ســیب و 
ســوران، در بهمن مــاه در درگیری مســلحانه با 
قاچاقچیان مواد مخدر به شــهادت رسیده بود. 
سردار مجید کریمی، رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فرماندهی انتظامی کشــور، در تشریح این 
خبر اظهار کرد: در عملیات و درگیری مســلحانه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشرار و قاچاقچیان 
مســلح در منطقه خاش، افزون بر ۴۰۰ کیلوگرم 
ماده مخدر از نوع تریاک کشــف شــد و دو نفر از 
عاملان شهادت ســرگرد شهید وحید سالاری نیز 

به هلاکت رسیدند.

رهایی از چوبه دار بعد از  ۹ سال
رئیس کل دادگستری استان کردستان از رهایی  �

یک زندانی محکوم به قصاص پس از ۹ ســال با 
تلاش اعضای شــورای حل اختلاف شهرســتان 
سیدحســین  حجت الاســلام  داد.  خبــر  قــروه 
حســینی اظهار کرد: با تلاش های فراوان اعضای 
شــعبه ویژه صلح و سازش شورای حل اختلاف 
شهرســتان قروه، این فرد که رأی قصاص نفس 
او در شعبه دادگاه کیفری یک استان صادر شده 
بود و در دیوان عالی کشــور نیز به تأیید رســیده 
بود، پس از ۹ ســال به آغوش خانواده بازگشت. 
او تأکیــد کرد: با تــلاش و وســاطت صلح یاران 
و معتمدان شهرســتان قروه، این فــرد از چوبه 
دار رهایی یافت. رئیس کل دادگســتری اســتان 
کردســتان افزود: با کمک خداوند متعال در سال 
 جاری این مورد ششــمین پرونده قتلی بود که با 
تلاش مخلصانه و دلســوزانه اعضای شورا های 
حل اختلاف استان کردســتان با صلح و سازش 

ختم به خیر شد. 

کلاهبرداری با ترفند اجاره ویلا 
در نوروز

رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی درخصوص  �
کلاهبــرداری به بهانه اجاره باغ  و ویلا در ایام نوروز 
به شــهروندان هشدار داد. سرهنگ علی محمدپور 
اظهار کرد: با توجه به رســیدن بــه روزهای پایانی 
سال و شــروع تعطیلات نوروزی برخی از مجرمان 
با سوء اســتفاده از زمینه ایجاد شــده در سایت های 
واســطه گر و حجم انبــوه آگهی های اجــاره باغ و 
ویلا در این ســایت ها از غفلت کاربران سوء استفاده 
کرده و مبالغی را بابت رزرو این اماکن از شهروندان 
دریافت و کلاهبرداری می کنند. سرهنگ محمدپور 
افزود: در این روش از کلاهبرداری مجرمان سایبری 
بــا انجام فتوشــاپ و بزرگ نمایی و ایجــاد تصاویر 
غیر واقعــی از ویلا و باغ بــه درج آگهی جعلی که 
معمولا دارای قیمت های وسوسه انگیز و زیر قیمت 
بازار اســت، اقدام می کنند؛ بنابراین هم وطنان نباید 
فریب وسوســه های فضــای مجــازی و کانال های 
نامعتبــر خرید و فــروش ویلا را بخورنــد. این مقام 
انتظامــی در ادامه عنوان کــرد: هم وطنان باید به 
این نکتــه توجه کنند که قبل از رؤیت فروشــنده و 
اطمینــان از صحت موضوع نباید هیچ گونه وجهی 
را به عنوان پیش  پرداخت یــا بیعانه پرداخت کنند؛ 
چرا کــه پــس از پرداخــت، صاحب آگهــی دیگر 

پاسخ گوی آنها نیست. 

رخداد

انهدام باند ۹ نفره سارقان حرفه ای
اعضــای باند ۹ نفره ســارقان ایربگ و کامپیوتر  �

خودرو بعد از دســتگیری به ۱۱۱ فقره ســرقت در 
استان های البرز و تهران اعتراف کردند.

سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز، با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت ایربگ خودروهای سواری در 
مناطق مختلف شــهر کرج، بررســی موضوع به 
صورت ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی اســتان 
البــرز قــرار گرفت. او افــزود: بررســی های اولیه 
کارآگاهان حاکی از این بود که سارقان در گروه های 
دو و سه نفره با شــیوه کلاف کردن در خودروهای 
سواری اقدام به ســرقت ایربگ و کامپیوتر خودرو 
کرده و بلافاصله متواری می شــوند. رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز اظهار کرد: در ادامه کارآگاهان 
با انجام تحقیقات میدانــی و به کارگیری اقدامات 
پلیســی موفق به شناســایی دو نفــر از مال خران 
به سرقت رفته در منطقه دهقان ویلای  ایربگ های 
کرج شــده و بــا هماهنگی مقام قضائــی در دو 
عملیــات جداگانــه آنهــا را دســتگیر کردند. این 
مقام انتظامی با اشــاره به کشــف تعــداد زیادی 
ایربگ و در کامپیوتر خودروی سرقتی از مخفیگاه 
مال خــران گفت: متهمــان در تحقیقات تکمیلی 
هفت نفر از سارقان را که اقدام به سرقت ایربگ و 
کامپیوتر خودرو در سطح استان های البرز و تهران 

می کردند، معرفی کردند.
ســرهنگ نادربیگــی ادامــه داد: بلافاصلــه 
اقدامات کارآگاهان برای دســتگیری سارقان آغاز 
و بــا انجام اقدامات اطلاعاتی گســترده مخفیگاه 
همه ســارقان در چندین نقطه از استان های البرز 
و تهران شناســایی و با هماهنگــی مقام قضائی 
همه آنها در چند عملیات منســجم و غافلگیرانه 
دســتگیر شــدند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
با اشــاره به اعتراف متهمان به ۱۱۱ فقره ســرقت 
ایربــگ و کامپیوتر خــودرو گفت: بــا تلاش های 
صورت گرفته از ســوی کارآگاهــان اداره عملیات 
ویژه پلیــس آگاهی همــه مال باختــگان پرونده 

شناسایی شده اند.

دستگیری جاعلان تست های کرونا
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشــگیری  �

انتظامــی کشــور از انهدام بانــد هفت نفره جعل 
تســت های کرونا از ســوی پلیس فرودگاه مشهد 
خبر داد. ســرهنگ محســن عقیلــی درخصوص 
جزئیــات این خبر گفت: پــس از اطلاع همکارانم 
از فروش تســت های تقلبی کرونا به مســافرانی 
که قصد ســفر به کشورهای خارجی به ویژه کشور 
عراق را دارند، شناسایی و دستگیری افراد سودجو 

در دستور کار پلیس فرودگاه مشهد قرار گرفت.
او ادامه داد: در این زمینه پس از هماهنگی با 
دادســتان مشهد، تیمی از مأموران پلیس فرودگاه 
با شناسایی آژانس فروش بلیت و ارائه تست های 
تقلبی کرونا به مســافران، مدیــر آژانس مربوطه 
دســتگیر و در بازرســی از آن محل ۳۶ برگ تست 
تقلبی کرونا کشف شــد. سرهنگ عقیلی افزود: با 
تلاش و هوشــیاری کارکنان پلیس فرودگاه، محل 
اصلی جعل تست های کرونا نیز شناسایی و تعداد 
درخور  توجهی مهر جعلی آزمایشگاه، مهر آژانس 
هواپیمایــی و همچنیــن تعداد زیــادی تصاویر و 
فایل های مربوط به تست های کرونا کشف و ضبط 
شد. فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری 
انتظامی کشور خاطرنشان کرد: در این زمینه هفت 
متهم دســتگیر و پرونده تشکیل شــده برای ســیر 

مراحل قانونی به مراجع مرتبط تحویل داده شد.

شــرق: مرد معتاد که پدر یک خانواده را قربانی سرقت 
کــرده بــود، در دادگاه کیفری اســتان تهــران پای میز 
محاکمه رفت. به گــزارش خبرنگار ما، متهم از اولیای 
دم درخواست بخشش کرد و مدعی شد به خاطر اعتیاد 
دست به جنایت زده اســت. گزارش قتل مرد میانسال 
یک  سال قبل به مأموران پلیس داده شد. همسر این مرد 
به پلیس گفت: امروز صبح (روز حادثه) شوهرم به نام 
همایون برای انجــام کار از خانه بیرون رفت اما هر چه 
منتظرش شــدیم از او خبری نشــد. با هر کسی که فکر 
می کردیم از شوهرم خبر داشــته باشد، تماس گرفتیم 
اما آنها هم بی خبر بودند. شــوهرم به تلفن همراهش 
هم پاسخ نمی داد. همه جا سراغش رفتیم اما بی فایده 
بود. خیلی نگران هستم و می ترسم برای او اتفاق بدی 
افتاده باشد. الان هم تلفن همراهش خاموش است و 
جواب نمی دهد. مأموران در پی اعلام مفقودشدن این 
مرد تلاش خــود را برای یافتن او آغــاز کردند تا اینکه 
خبر رسید جســد مرد میانسالی در بیابان های پاکدشت 
پیدا شــد که خونین روی زمین افتــاده بود. مأموران به 
آن محل رفتند و جســد را که جای ضربات چاقو روی 
بدنش نمایان بود، به پزشــکی قانونــی منتقل کردند. 
بعد از آزمایش های لازم و تشــخیص هویت مشخص 
شد جســد متعلق به همایون اســت که چندی پیش 
همسرش اعلام مفقودی کرده بود. به این ترتیب خانواده 
مقتول به پزشکی قانونی رفتند و بعد از تأیید و شناسایی 

جسد، به مأموران گفتند همایون روز حادثه با خودروی 
پراید از خانه خارج شده بود اما از خودرو خبری نیست  
و نمی دانند چه اتفاقی افتاده است. همسر همایون به 
مأموران گفت: شــوهر من با کســی دشمنی نداشت و 
دعوا و درگیری هم نداشتیم. ما به کسی هم بدهکاری 
نداشــتیم. شوهر من مرد ســالمی بود. او برای زندگی 
بچه ها خیلی تلاش می کرد و اگر من بچه های موفقی 
دارم، به خاطر تلاش شــوهرم است. من اطمینان دارم 

شوهرم قربانی یک سرقت شده است.
بعــد از این توضیحات و ثبت پــلاک خودرو، پلیس 
تحقیقات خــود را آغاز کرد تا اینکــه خودروی مقتول 
در یکــی از خیابان های ورامین شناســایی و راننده آن 
بازداشت شــد. مرد جوان به پلیس آگاهی منتقل شد 
و  از ســوی بازپرس پرونده مورد بازجویی قرار گرفت. او 
مدعی شــد خودرو را درحالی که در خیابانی پارک شده 
بود، ســرقت کرده و نمی داند بــرای راننده چه اتفاقی 
افتاده است. با وجود انکارهای متهم، مدارکی علیه او 
به  دســت آمد و این مرد بالاخره در بازجویی های فنی 
لب به اعتراف گشــود و به قتل راننده با انگیزه سرقت 
اقــرار کــرد. او ادعا کرد مقتول را با همدســتی یکی از 
دوستانش به قتل رسانده است. با ثبت اظهارات متهم، 
تلاش برای دســتگیری همدســت او ادامه داشت اما 
رونــد تحقیقات نشــان داد او دروغ گفته و خودش به 
تنهایی مرتکب قتل شــده است و برای اینکه راه فراری 

از مجازات داشــته باشــد، چنین ادعایی را مطرح کرده 
اســت. پرونده بعد از کامل شــدن تحقیقات به دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران فرســتاده شد و بعد از تعیین 
شعبه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضائی شعبه 
پنجم دادگاه قرار گرفت. با اعلام رسمیت جلسه دادگاه، 
کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. در جلسه دادگاه 
فرزندان مقتول که سه دختر بودند، یک به یک در جایگاه 
ایستادند و د رحالی که به شــدت ناراحت بودند، گفتند: 
با مرگ پدرمان زندگی به شــدت برای ما ســخت شد. 
ما ســه دختر بودیم و کار نمی کردیم و هر ســه درس 
می خواندیم. پدرمان خرج تحصیل ما را می داد تا برای 
خودمان کسی بشویم. ما یک خانواده خوشبخت بودیم 
که همیشه در کنار هم بودیم. پدرمان مردی زحمتکش 
بود و بســیار از ما حمایت می کرد. او در دو شیفت کار 
می کــرد، حالا که پدرمان نیســت زندگی ما به شــدت 
تحت تأثیر قرار گرفته اســت، حتــی در مخارج روزمره 
دچار مشــکل هســتیم. متهم پدرمان را از بین برد و ما 
را دچار مشــکل کرده و برای همیشــه داغدارمان کرده 
است، باید تقاص کاری را که کرده  پس بدهد. در ادامه 
متهــم در جایگاه قرار گرفــت و اتهام قتل را قبول کرد. 
او در توضیــح ماجرا گفت: ســال ها گرفتار اعتیاد بودم 
و شــغل مناسبی نداشــتم. گذران زندگی برایم سخت 
بود، به  همین  دلیل به فکر ســرقت افتــادم و چند بار 
موبایل قاپــی کــردم. من دزد بزرگ نبــودم و دله دزدی 

می کردم. تا اینکه روز حادثه ماشــین سرقت کردم. آن 
 روز بعد از کشیدن مواد د ر حال خودم نبودم که تصمیم 
گرفتم این  بار یک خودرو سرقت کنم. برای انجام نقشه 
کنار خیابان ایستادم تا اینکه خودروی پراید جلوی پایم 
ایســتاد و سوار شــدم. در صندلی عقب نشسته بودم و 
راننده مشغول رانندگی بود. در مسیر به خیابان خلوتی 
رسیدیم. همان جا وقتی فرصت را مناسب دیدم، راننده 
را تهدید کردم که توقف کند و از ماشــین پیاده شود. او 
وقتی متوجه شد قصد سرقت دارم، مقاومت و فحاشی 
کرد. همین باعث درگیری شــد و با هم گلاویز شــدیم. 
بــه  خاطر داد و فریادهای او ترســیدم مأموران بیایند و 
دســتگیر شــوم. به  همین  خاطر از ترس چاقویی را که 
همراه داشــتم، بیرون آوردم و یــک ضربه به او زدم. او 
خونین روی زمین افتاده بود و ســپس من خودرو ی او 
را سرقت و فرار کردم. متهم در آخرین دفاع گفت: باور 
کنید قصد کشــتن مقتول را نداشــتم. او می خواست با 
فریادهایش مأموران را خبر کند تا مرا دســتگیر کنند. از  
آنجایی  که مواد کشــیده بودم، در حال خودم نبودم که 
دست به چاقو شدم و ناخواسته مرتکب قتل شدم. حالا 
درخواست گذشــت دارم و از اولیای دم می خواهم مرا 
ببخشــند. سپس وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و 
خواستار بخشش موکلش از ســوی اولیای دم شد. در 
پایان هیئت قضات برای تصمیم گیری در این خصوص 

وارد شور شدند.

شــرق: کارآگاهان جنایی با انجام تحقیقات گســترده اســرار سه جنایت 
جداگانه را فاش و قاتلان را دســتگیر کردنــد. در اولین جنایت مردی قصد 

سرقت داشت که راننده یک مینی بوس را کشت.
کارآگاهان جنایی شهرســتان آبیک قزوین وقتــی از مرگ مردی مقابل 
خانه اش مطلع شدند، برای بررسی موضوع به محل حادثه رفتند. آنها پیکر 
خون آلود مردی را دیدند که مشخص بود تصادف کرده و جانش را از دست 
داده اســت. در تحقیقات اولیه مشخص شد این مرد راننده یک مینی بوس 
بود و خودروی خود را پارک کرده بود اما مینی بوس به  سرقت رفت و او در 

جریان این دزدی جانش را از دست داد.
همسایه ها و اعضای خانواده مقتول، ســارق مینی بوس را دنبال کرده 
و دیده بودند او وارد اتوبان قزوین-کرج شــده است. مأموران بعد از اطلاع 
از این جزئیات بلافاصله برای دســتگیری سارق وارد عمل شدند و او را در 
شهرستان آبیک مشــاهده کردند، اما راننده به محض اینکه فهمید پلیس 
در تعقیبش است، تغییر مسیر داد و به جاده ای فرعی پیچید تا بتواند فرار 
کند. به این ترتیب عملیات تعقیب وگریز آغاز شد و مأموران با رعایت قانون 
به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی کردند. در نهایت قاتل فراری دستگیر 
شــد. او وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفــت: وقتی مینی بوس را دیدم 
به فکر ســرقت آن افتادم. درِ خودرو را باز کردم و سوار شدم اما همین  که 
مینی بوس را روشــن کردم، راننده صدایش را شنید و از خانه بیرون آمد. او 
می خواســت من را متوقف کند؛ به  همین  دلیــل با خودرو به او زدم و فرار 

کردم.
این متهم درحال حاضر در بازداشــت به  ســر می بــرد و تحقیقات از او 
در حالی ادامه دارد که بررســی های پزشکی قانونی مشخص کرده شدت 

صدمات واردشده به مقتول به  حدی بوده که او درجا جان باخته است.
دومین قاتل مردی است که دوستش را به دلیل اختلافات مالی به قتل 
رســاند. خانواده مردی ۴۸ســاله چند روز قبل به پلیس آگاهی شهرستان 
ســیاهکل رفتند و از گم شدن او خبر دادند. آنها گفتند این مرد سه روز قبل 
از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته و هیچ خبری از او نیست، ضمن اینکه 

تلفن همراهش نیز خاموش است.
مأمــوران بعد از دریافت این شــکایت بلافاصله وارد عمل شــدند و با 
تحقیقاتی که انجام دادند پی بردند مرد میانسال با یکی از دوستان خود بر 
سر مسائل مالی اختلافات شدیدی داشت. از آنجا که هیچ بعید نبود همین 
اختلافات سبب ساز وقوع جنایت شده باشد، دوست مرد میانسال بازداشت 
شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او که ابتدا قصد داشت وانمود کند از این 
ماجرا هیچ اطلاعی ندارد، در بازجویی های تخصصی به بن بســت رسید و 
واقعیت را برملا کرد. او گفت: من و دوســتم اختلافات شدیدی داشتیم تا 

اینکــه روز حادثــه او را به خانه ام دعوت کردم و درباره مشــکل مان کمی 
صحبت کردیم. سپس در حالی  که به شدت عصبانی شده بودم، با میله ای 
آهنی ضربه ای به سرش زدم و او بر اثر همین ضربه جانش را از دست داد. 
بعــد از آن برای اینکه آثار قتــل را از بین ببرم و کاری کنم که به دام نیفتم 

جسد را از خانه خارج و در جایی خلوت دفن کردم.
مأموران بعد از شــنیدن اظهارات این متهم به محل دفن جسد رفتند و 
جنازه را از زیر خاک بیرون آوردند. متهم درحال حاضر در بازداشــت است 
و جســد مقتول نیز برای تعیین علت دقیق فوت به پزشکی قانونی منتقل 

شده است.
سومین متهم به قتل، دختری ۲۰ ساله است که دوستش را از پا درآورده 
است. بعد از کشف جسد دختری ۳۲ ساله در خانه مجردی اش، کارآگاهان 
جنایی پلیس آگاهی استان البرز تحقیقاتی را آغاز کردند و با توجه به نظریه 
پزشــکی قانونی متوجه شــدند این دختر بر اثر مصرف سیانور جان باخته 
اســت. ازآنجاکه احتمال وقوع قتل دور از ذهن نبود، کارآگاهان به تحقیق 
از همسایه ها پرداختند و پی بردند متوفی شب حادثه همراه دختری جوان 
وارد خانه اش شــد و آن دختر حدود دو ساعت بعد منزل دوستش را ترک 
کرد. این در حالی بود که شــاهدان متوجه سراســیمگی دختر جوان شده 
بودند. در نهایت این دختر ۲۰ ساله شناسایی و دستگیر شد. او در بازجویی ها 
به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت: من و مقتول حدود یک  سال قبل با هم 
دوست شدیم و در این مدت من مرتب به خانه او رفت وآمد داشتم تا اینکه 
با هم اختلاف پیدا کردیم. شــب حادثه به دلیل همین اختلافات سیانور در 
نوشــیدنی او حل کردم و به خوردش دادم که از حال رفت و من هم فرار 

کردم. تحقیق از این متهم به قتل نیز همچنان ادامه دارد.

شرق: فردی که با وعده فروش قسطی طلا در اینستاگرام از ۲۵۰ نفر در سراسر 
کشور کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. در پی شکایت چندین نفر 
به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری از طریق شبکه  اجتماعی اینستاگرام با آگهی 
جعلی فروش قســطی طلا رســیدگی به این پرونده به طور ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. در بررســی های اولیه معلوم شد ۲۵۰ نفر از سراسر کشور 
بــه پیج مدنظر رفته و فریب وعده و وعیدهای دروغین شــخص کلاهبردار را 
خــورده و بعد از واریز وجه به حســاب مجرم برای خرید قســطی طلا، بلاک 
شده اند. مأموران پلیس فتا پس از اقدامات فنی و تخصصی فرد کلاهبردار را 

شناسایی و او را در یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی دستگیر 
کردند. در جریان تحقیق از متهم مشخص شد او با خریداری پیج اینستاگرامی 
چندهزار فالووری و بارگذاری پســت و اســتوری های مربوط به فروش طلای 
قســطی بدون اجرت و تحویل طلا با پرداخت ۳۰ درصد مبلغ، مال باختگان را 
که اکثرا زنان هســتند، فریب داده و پس از رد و بدل پیام با آنها و جلب اعتماد 
طعمه هایش، از آنان مبالغ زیادی را کلاهبرداری کرده است. سرهنگ جلیلیان، 
رئیس پلیس فتای اســتان البرز، با تأیید این خبر گفت: متهم درصدی از وجوه 
حاصل از کلاهبرداری را مستقیم به حساب های بانکی متعلق به بلاگرها برای 

تبلیغ پیج های خود و افزایش فالوور و مشــتری واریز می کرد. او هر بار پس از 
کلاهبرداری از شهروندان، آنان را بلاک می کرد و نام کاربری پیج خود را تغییر 
می داد. رئیس پلیس فتای البرز افزود: اغلب شهروندان قبل از بررسی اصالت 
کالا و هویت فروشنده اقدام به خرید کالا می کنند و ناآگاهانه وارد یک معامله 
بی اساس می شوند، در حالی که باید در نظر داشت تعداد مخاطبان یک صفحه 
اجتماعــی، دلیل بر مجوز، صحت و ارائه خدمات توســط مدیر آن صفحه یا 
کانال نیست، زیرا افراد سودجو این فضا را به عنوان مکانی مناسب برای انجام 

اعمال مجرمانه خود انتخاب می کنند.

اعتراف مرد معتاد به سرقت مرگ بار

رازگشایى کارآگاهان از 3 جنایت هولناك

کلاهبردارى از 250 نفر با وعده فروش قسطى طلا

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

تناوبی- اتوماتیک ۶- از جنگ های معروف امام علی(ع)- 
پاکان- آب بند ۷- دهمین خلیفــه اموی- پایانی- قباحت 
۸- کوچک ترین ذره عنصر- شــاعر- خالص ۹- ســازمان 
فضانــوردی آمریــکا- عــزاداری- مربــوط بــه ادبیــات 
۱۰- من و شــما- گشاده رو- آخرین پادشاه ماد ۱۱- نویسنده 

آمریکایــی رمــان ســپیددندان- هم پیونــدی- دوتــا نون 
۱۲- فرزنــدزاده- ازبین بــردن ۱۳- غیــر از مــورد قبلــی- 
کهن ترین حماسه ســرای یونــان- آمیخته شــده ۱۴- نیای 
زبان های رومی- درخشندگی- طولانی ترین رشته کوه جهان 

۱۵- جملگی- شیره برگ و ساقه گیاه خارشتر- پاکیزه  

افقي:
 ۱- بــرادران خلافــکار کارتون لوک خوش شــانس- 
ســوره ای کــه در تمام آیــات آن کلمه االله وجــود دارد 
۲- بخشــنده- هراس آور- اســب چاپار ۳- خاکســتر- 
مجموعه شــعری از زنده یــاد مهرداد اوســتا- ســربند 
خطابــه  و  نطــق  خیالــی-   -۴ سیســتانی  مــردان 
۵- چیرگــی- از ورزش هــای رزمی- الفبای موســیقی 
۶- تلخ- پول صربستان- اســتخوان دیواره قفسه سینه 
۷- معروف ترین ساز پدالی جهان- رمانی نوشته یوسف 
علیخانی- خوش اندام ۸- دامنه ســبز کوه- گودالی که 
عمیق ترین نقطه جهان اســت- درختی جنگلی ۹- طی 
طریق عرفانی- زیور- شــهری در استان فارس ۱۰- زائده 
ســر بند پایان- پیشــروی خشــکی در دریا- قــدم یک پا 
۱۱- از موجــودات قرآنــی- از مناطقی کــه در عملیات 
بیت المقدس از اشــغال ارتش صدام آزاد شــد- ماهی 
آزاد ۱۲- رفیــق آذری- تمام کــردن ۱۳- مالکیت چیزی 
را بــه دیگــری واگذارکردن- پرخاش- بیماری ناشــی از 
ورود باکتــری خــاک به بدن ۱۴- نوعی کبــاب- غلات را 
آرد می کنــد- میدانی در تهــران ۱۵- یگانی نظامی برای 
حمل و نقل نیروها- نویسنده مجموعه داستان های کوتاه 

«یوزپلنگانی که با من دویده اند». 

عمودی: 
۱- پس غذا- دســتگاهی بــرای  اندازه گیری شــدت 
جریان بــرق- مخفف تبــاه ۲- ترش رویــی- مجموعه 
تلویزیونــی- خوراکــی از تخم مرغ ۳- پســت فطرتی- 
بغــل- رودی در روســیه ۴- ســریع تر از راه رفتن- تنبلی 
۵- دوســتی- عنصر شــیمیایی با نشــانه He در جدول 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

31
78

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 4182

سخت  3179 سودوکو

سودوکو ساده 3179

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 4183  �  طراح: بیژن گورانى


